



CAMERA DI COMMERCIO  
CASERTA

**registroimprese.it**  
I dati ufficiali delle Camere di Commercio

N. PRA/37501/2026/CCEAUTO

CASERTA, 29/05/2026

RICEVUTA DELL'AVVENUTA PRESENTAZIONE VIA TELEMATICA ALL'UFFICIO  
REGISTRO IMPRESE DI CASERTA  
DEI SEGUENTI ATTI E DOMANDE:

RELATIVAMENTE ALL'IMPRESA:  
L.C. MATESE IMPRESA SOCIALE S.R.L.

FORMA GIURIDICA: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  
CODICE FISCALE E NUMERO DI ISCRIZIONE: 02974920619  
DEL REGISTRO IMPRESE DI CASERTA

SIGLA PROVINCIA E N. REA: CE-209653

ELENCO DEGLI ATTI PRESENTATI:

1) 712 BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO

DT. ATTO: 31/12/2025

ELENCO DEI MODELLI PRESENTATI:

B DEPOSITO BILANCIO

DATA DOMANDA: 29/05/2026 DATA PROTOCOLLO: 29/05/2026

INDIRIZZO DI RIFERIMENTO: LPLCLL68S21B963I-LUPOLI CAMILLO-INFO@FALC

Estremi di firma digitale

## Sei un imprenditore?

Scarica l'APP **impresa italia** o vai su [impresa.italia.it](https://impresa.italia.it)  
per ritrovare questa ricevuta o accedere gratuitamente  
a visure, pratiche e bilanci della tua impresa.



**impresa italia**  
la tua azienda sempre con te



UNIONCAMERE



CERIPRA



0000375012026



N. PRA/37501/2026/CCEAUTO

CASERTA, 29/05/2026

| DETTAGLIO DI TUTTE LE OPERAZIONI EFFETTUATE SUGLI IMPORTI |                  |           |                     |
|-----------------------------------------------------------|------------------|-----------|---------------------|
| VOCE PAG.                                                 | MODALITA' PAG.   | IMPORTO   | DATA/ORA            |
| DIRITTI DI SEGRETERIA                                     | CASSA AUTOMATICA | **62,50** | 29/05/2026 15:31:27 |
| IMPOSTA DI BOLLO                                          | CASSA AUTOMATICA | **65,00** | 29/05/2026 15:31:27 |

RISULTANTI ESATTI PER:

|                                      |                 |                  |
|--------------------------------------|-----------------|------------------|
| BOLLI                                | **65,00**       | CASSA AUTOMATICA |
| DIRITTI                              | **62,50**       | CASSA AUTOMATICA |
| TOTALE                               | EURO **127,50** |                  |
| *** Pagamento effettuato in Euro *** |                 |                  |

FIRMA DELL'ADDETTO  
PROTOCOLLAZIONE AUTOMATICA

Data e ora di protocollo: 29/05/2026 15:31:27

Data e ora di stampa della presente ricevuta: 29/05/2026 15:31:28

## Sei un imprenditore?

Scarica l'APP **impresa italia** o vai su [impresa.italia.it](https://impresa.italia.it) per ritrovare questa ricevuta o accedere gratuitamente a visure, pratiche e bilanci della tua impresa.



**impresa italia**  
la tua azienda sempre con te



UNIONCAMERE



CERIPRA



0000375012026

# L.C. MATESE IMPRESA SOCIALE S.R.L.

## Bilancio di esercizio al 31-12-2025

| Dati anagrafici                                                       |                                                                                            |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sede in                                                               | VIA PIZZONE MONTICIELLO SC 81016<br>PIEDIMONTE MATESE (CE)                                 |
| Codice Fiscale                                                        | 02974920619                                                                                |
| Numero Rea                                                            | CE 209653                                                                                  |
| P.I.                                                                  | 02974920619                                                                                |
| Capitale Sociale Euro                                                 | 10.000 i.v.                                                                                |
| Forma giuridica                                                       | Societa' A Responsabilita' Limitata                                                        |
| Settore di attività prevalente (ATECO)                                | Altre attività di assistenza sociale non residenziale<br>fornite da pedagogisti (88.99.04) |
| Società in liquidazione                                               | no                                                                                         |
| Società con socio unico                                               | no                                                                                         |
| Società sottoposta ad altrui attività di<br>direzione e coordinamento | no                                                                                         |
| Appartenenza a un gruppo                                              | no                                                                                         |

## Stato patrimoniale

|                                                       | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|-------------------------------------------------------|------------|------------|
| Stato patrimoniale                                    |            |            |
| Attivo                                                |            |            |
| B) Immobilizzazioni                                   |            |            |
| II - Immobilizzazioni materiali                       | 831.148    | 855.421    |
| III - Immobilizzazioni finanziarie                    | 4.035      | 4.035      |
| Totale immobilizzazioni (B)                           | 835.183    | 859.456    |
| C) Attivo circolante                                  |            |            |
| II - Crediti                                          |            |            |
| esigibili entro l'esercizio successivo                | 926.251    | 725.142    |
| Totale crediti                                        | 926.251    | 725.142    |
| IV - Disponibilità liquide                            | 20.954     | 26.547     |
| Totale attivo circolante (C)                          | 947.205    | 751.689    |
| D) Ratei e risconti                                   | 12.412     | 19.155     |
| Totale attivo                                         | 1.794.800  | 1.630.300  |
| Passivo                                               |            |            |
| A) Patrimonio netto                                   |            |            |
| I - Capitale                                          | 10.000     | 10.000     |
| IV - Riserva legale                                   | 22.479     | 22.479     |
| VI - Altre riserve                                    | (1)        | (2)        |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo                | 517.678    | 490.831    |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio                   | 43.042     | 26.848     |
| Totale patrimonio netto                               | 593.198    | 550.156    |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 101.867    | 93.472     |
| D) Debiti                                             |            |            |
| esigibili entro l'esercizio successivo                | 881.979    | 692.810    |
| esigibili oltre l'esercizio successivo                | 217.740    | 293.862    |
| Totale debiti                                         | 1.099.719  | 986.672    |
| E) Ratei e risconti                                   | 16         | -          |
| Totale passivo                                        | 1.794.800  | 1.630.300  |

## Conto economico

|                                                                                                                   | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| <b>Conto economico</b>                                                                                            |            |            |
| <b>A) Valore della produzione</b>                                                                                 |            |            |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni                                                                       | 1.887.016  | 1.802.080  |
| 5) altri ricavi e proventi                                                                                        |            |            |
| altri                                                                                                             | 1.273      | 13.648     |
| Totale altri ricavi e proventi                                                                                    | 1.273      | 13.648     |
| Totale valore della produzione                                                                                    | 1.888.289  | 1.815.728  |
| <b>B) Costi della produzione</b>                                                                                  |            |            |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci                                                          | 317.921    | 297.217    |
| 7) per servizi                                                                                                    | 1.141.692  | 1.140.383  |
| 8) per godimento di beni di terzi                                                                                 | 100.831    | 99.237     |
| 9) per il personale                                                                                               |            |            |
| a) salari e stipendi                                                                                              | 93.973     | 95.798     |
| b) oneri sociali                                                                                                  | 28.595     | 29.266     |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale                     | 8.693      | 28.255     |
| c) trattamento di fine rapporto                                                                                   | 8.693      | 8.214      |
| e) altri costi                                                                                                    | -          | 20.041     |
| Totale costi per il personale                                                                                     | 131.261    | 153.319    |
| 10) ammortamenti e svalutazioni                                                                                   |            |            |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 29.123     | 29.123     |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali                                                                  | 29.123     | 29.123     |
| Totale ammortamenti e svalutazioni                                                                                | 29.123     | 29.123     |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci                                  | -          | 7.550      |
| 14) oneri diversi di gestione                                                                                     | 71.886     | 14.879     |
| Totale costi della produzione                                                                                     | 1.792.714  | 1.741.708  |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)                                                            | 95.575     | 74.020     |
| <b>C) Proventi e oneri finanziari</b>                                                                             |            |            |
| 17) interessi e altri oneri finanziari                                                                            |            |            |
| altri                                                                                                             | 43.401     | 40.894     |
| Totale interessi e altri oneri finanziari                                                                         | 43.401     | 40.894     |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)                                                      | (43.401)   | (40.894)   |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)                                                                 | 52.174     | 33.126     |
| <b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>                                   |            |            |
| imposte correnti                                                                                                  | 9.132      | 6.278      |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate                                 | 9.132      | 6.278      |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio                                                                                | 43.042     | 26.848     |

# Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2025

## Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,

il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame ed alla Vostra approvazione evidenzia un utile d'esercizio pari ad Euro 43.042,00.

### **Premessa**

La società opera come impresa sociale senza fini di lucro erogando servizi di utilità sociale e interesse generale, svolgendo la sua attività di assistenza residenziale sanitaria e sociale.

Nel corso dell'esercizio, l'attività si è svolta regolarmente e si segnala che la Regione Campania per tramite della Asl di Caserta (competente territorialmente) ha provveduto a contrattualizzare la L.C. Matese riconoscendo un budget annuale equivalente all'intero potenziale fatturato dei posti letto accreditati.

### **Informativa bilancio sociale**

La L. C. Matese è Accreditata dalla Regione Campania (novembre 2017), per le prestazioni sanitarie di riabilitazione psichiatrica per minori, in regime residenziale e semi-residenziale, rispondendo ai requisiti Strutturali ed Organizzativi richiesti dal DCA n.45/2015.

Le strutture accolgono pazienti provenienti da tutte le Regioni del Centro Sud d'Italia (Lazio, Abruzzo, Campania, Molise, Puglia, Sicilia, Calabria).

### **Principi di redazione**

(Rif. art. 2423, e art. 2423-bis C.c )

nella prospettiva di continuazione dell'attività. Ai sensi dell'art. 2423-bis c.1 punto 1-bis c.c., la rilevazione e la presentazione delle voci è effettuata tenendo conto della sostanza dell'operazione o del contratto. Nella redazione del bilancio d'esercizio gli oneri e i proventi sono stati iscritti secondo il principio di competenza indipendentemente dal momento della loro manifestazione numeraria. Si è peraltro tenuto conto dei rischi e delle perdite di competenza dell'esercizio, anche se conosciuti dopo la chiusura dello stesso.

### **Attività svolte**

Nell'ambito di un contesto sociale che vede sempre più alti i fattori di rischio in ordine a vulnerabilità individuali e relativa degenerazione in sintomi psichiatrici con l'avvento della pubertà, la mission delle strutture è quella di fornire un contesto protetto e accogliente, altamente specializzato, in cui il minore può usufruire di un trattamento complesso, multifattoriale e multidisciplinare di tipo evolutivo /trasformativo.

In altri termini, si è costruita una dimensione spazio-temporale alternativa al normale contesto d'appartenenza, fornendo al minore la possibilità di sperimentare nuove relazioni significative, e nuove esperienze emotive, che lo accompagnino verso un recupero funzionale e un reinserimento familiare e sociale.

Il macro obiettivo è quello di contrastare l'evoluzione verso la cronicità del disturbo, riattivando un percorso di crescita personale, di adattamento familiare, e di inserimento nel tessuto sociale di provenienza.

Complessivamente, possono essere accolti 18 giovani pazienti nelle due Strutture Residenziali, 24 nella Struttura Semi-Residenziale e 30 nell'ultima Struttura della Filiera (Villa Gilda) che ha lo scopo di accompagnare i giovani al mondo del lavoro e al definitivo reinserimento sociale.

Un elemento di riconosciuto ed indiscusso valore socio economico, è rappresentato dall'alta percentuale di successi terapeutici ottenuta. La persona si riappropria della propria libertà e autonomia personale e sociale. Inoltre, il tempestivo contrasto della cronicizzazione della patologia (prevenzione di secondo livello), permette alle Istituzioni Pubbliche una consistente riduzione della spesa sanitaria liberandole dall'inconsistente assistenzialismo e dalla presa in carico sine die. I minori rientrano presso le loro famiglie oppure sono accompagnati a radicarsi in tessuti sociali adatti e accoglienti, vivendo le loro vite in autonomia e in piena libertà.

### **Presentazione delle Strutture Sanitarie**

La Struttura Intermedia Residenziale per Minori ad intensità Variabile (S.I.R.Mi.V.) "Progetto Amalia 1", nasce nel maggio del 2003 accoglie minori di età compresa tra 10-18 anni. È situata nel Comune di Piedimonte Matese, un paese di circa 13.000 abitanti, collocato ai piedi del Massiccio del Matese (Appennino Campano), in provincia di Caserta. Accredito Istituzionale Definitivo della Regione Campania ricevuto a novembre 2017.

La grande quantità di spazio a disposizione dei ragazzi (4.500 mq di parco), l'abitabilità della casa di circa 600 mq suddivisi su tre piani, la collocazione in un contesto urbano che offre una qualità di vita genuina, rappresentano una condizione ideale che consente ai ragazzi di entrare pian piano in contatto con un tessuto sociale non alienante e rispettoso.

L'abitazione è suddivisa in ampi spazi ricreativi, in un numero sufficiente di bagni, suddivisi per sesso e per i diversi piani, in ampie stanze di pernottamento che ospitano uno o due ragazzi, in spazi adibiti alle attività psico-riabilitative e di creatività, in stanze ed uffici ad uso del personale di assistenza e dei responsabili, ed è in linea con le leggi sull'abbattimento delle barriere architettoniche. I progetti Amalia 1 e 3 (di seguito presentato) seguono le stesse linee guida e condividono principi valoriali ed educativi. Nate con l'idea di creare un grosso e complesso laboratorio comunitario che, attraverso il vivere insieme, promuove esperienze correttive e rivitalizzanti, facilita opportunità di condivisione e partecipazione e produce risultati straordinari che incidono sulla qualità e la quantità delle manifestazioni sintomatiche, sui livelli di angoscia profonda e sui livelli di autonomia.

Gli interventi sono orientati alla ripresa del processo di crescita adolescenziale che ha subito un momento di "rottura" nella sua normale evoluzione. Accolgono minori di età compresa tra 10-18 anni per un ricovero residenziale che può durare fino a 24 mesi.

**Il Centro "Marco Lombardo Radice"** (Struttura Intermedia Semi-Residenziale per minori "S.I.Se. M.") è un centro polifunzionale nato nel maggio del 2004. Accredito Istituzionale Definitivo della Regione Campania ricevuto a novembre 2017. Lavora in stretta collaborazione con l'Equipé Multidisciplinare delle ASL territoriali e prende in carico utenti (10/18 anni) per un tempo massimo di 18 mesi, prolungabile se necessario, e fino ad una durata massima di 36 mesi, ad assicurare il perseguimento di obiettivi terapeutico-riabilitativi specifici per ogni singolo caso. Tale struttura opera, sin dall'inizio dell'intervento, favorendo il potenziamento delle risorse individuali e del funzionamento personale e sociale, al fine di promuovere lo sviluppo di una personalità adulta autonoma, integrata e adattata al contesto.

Nel 2009 nasce "**Progetto Amalia 3**", Residenza Sanitaria gemella a "Progetto Amalia 1", sita inizialmente sul territorio di Roccaromana (CE) e successivamente trasferita nel Comune di San Potito Sannitico (CE). Accoglie minori di età compresa tra 10-18 anni. Accredito Istituzionale Definitivo della Regione Campania ricevuto a novembre 2017.

Le caratteristiche della nuova sede e l'organizzazione degli spazi interni ed esterni ricalcano per grandi linee le peculiarità strutturali della Residenza Sanitaria "Progetto Amalia 1". Con il trasferimento, le Residenze distano pochi chilometri l'una dall'altra.

"**Progetto Villa Gilda**" è un Centro Semi Residenziale di Formazione Professionalizzante di nuova realizzazione (anno 2016), in grado di formare i giovani su competenze specifiche mestierali e avviarli al mondo del lavoro. Il progetto, situato nel Comune di Dragoni (CE) libera, attraverso percorsi iniziali precoci e sviluppo delle autonomie, dalla cronicizzazione degli interventi assistenziali di tipo sanitario e sociale, accompagnando verso il più alto livello raggiungibile di autonomia personale, collettiva e lavorativa. "Villa Gilda" è una grande villa con spazi modulari ampi, interni ed esterni caratterizzata da una grande tenuta con macchie boschive. Sono presenti, un centro residenziale cinofilo per interventi di PET therapy e in generale per interventi Terapeutici Assistiti con Animali, e un maneggio con cavalli e ponì per interventi di Ippoterapia. Inoltre, un laboratorio di falegnameria e restauro, ortoterapia e coltura fitoterapica, Cooking Therapy. L'innovazione del nostro progetto è rappresentato dall'integrazione degli interventi a tutti i livelli evolutivi, senza soluzione di continuità, che abbraccia l'assistito in un programma "globale". Il progetto si propone di assistere minori e adulti suddivisi in Unità Operative rispettose delle capacità e dell'età degli assistiti.

### **Percorsi terapeutici-riabilitativi personalizzati**

Il programma di trattamento, a carattere intensivo/estensivo, costruito e attivato in funzione delle direttive del Piano Terapeutico Individuale indicato dell'Equipe Multidisciplinare Territoriale e recepito dalla struttura al momento della presa in carico, e ha durata massima di 18 mesi, salvo diverso parere dell'equipe territoriale di riferimento, anche su proposta della struttura ospitante, e comunque non superiore a 36 mesi complessivi.

L'intervento si articola in tre momenti fondamentali, sin dall'inizio differenziati sulla base della diagnosi in ingresso e dalla sintomatologia manifesta:

1. Elaborazione del profilo individuale, tramite approfondimenti diagnostici e funzionali. Nello specifico, grande attenzione verrà data al tessuto familiare e alle eventuali aree conflittuali; al funzionamento individuale in termini cognitivi, affettivi e relazionali; alle attitudini personali, alle risorse potenziabili e alla capacità di previsione futura.
2. Pianificazione del PTRP (Progetto Personalizzato) e definizione degli obiettivi a breve e lungo termine, in virtù delle indicazioni contenute nel PTI. Nello specifico, grande peso nella definizione del percorso avrà la previsione futura dei bisogni frustrati, della stabilizzazione sintomatologica, della capacità di adattamento sociale del soggetto e sviluppo dell'autonomia.
3. Condivisione del PTRP e realizzazione dell'intervento: la scheda di PTRP è un contratto terapeutico che viene sottoscritto dai genitori del minore o da chi ne esercita la potestà genitoriale, dal minore stesso e dai Servizi invianti. Il contratto sarà tarato sui bisogni dell'utente e prevedrà l'individuazione e attuazione di attività e interventi terapeutici idonei.

### **Offerta terapeutica**

La nostra azione terapeutica mira a raggiungere obiettivi di crescita personale e livelli di funzionamento sani, attraverso una proposta terapeutica-riabilitativa e socio-riabilitativa che utilizza, prevalentemente, il gioco, i laboratori creativo-espressivi, la peth therapy ed attività che stimolano la rivisitazione del passato attraverso esperienze affettivo/relazionali soddisfacenti.



Nelle storie dei minori che ospitiamo in struttura, spesso succede che la famiglia, che dovrebbe rappresentare il naturale contenitore delle ansie e paure, a un certo punto fallisce nel suo compito. Il minore rivolge altrove la propria attenzione con l'obiettivo di trovare stabilità e forza. La figura adulta di riferimento rappresenta un "terzo genitore" e ha il ruolo, grazie alle conoscenze e alle competenze in suo possesso, di rafforzare le esperienze affettivo/relazionali che non sono state vissute o che sono insufficienti per uno sviluppo appropriato.

Con intervento psico-riabilitativo e socio-riabilitativo intendiamo, pertanto, la possibilità di far rivivere al minore le esperienze carenti e inefficaci, allo scopo di acquisire nuove strategie relazionali con gli altri e con se stesso. Tutte le attività previste nei PTRP sono sostenute, seguite e monitorate dagli educatori.

Il sostegno emotivo e la presenza costante del riferimento adulto sono elementi sostanziali e rappresentano il punto di forza dei programmi residenziali per gli ospiti.

Dettaglio degli interventi per la formulazione del PTRP (Progetto Personalizzato)

Le attività previste per la formulazione dei PTRP sono schematizzate di seguito.

#### 1) CURA DELLA PERSONA E AUTONOMIA PERSONALE

- Programma di autogestione (cura di sé, della propria igiene personale e del proprio spazio, terapia occupazionale)

#### 2) AREA PSICO-RIABILITATIVA

- Colloquio psicologico individuale con la Responsabile (settimanale)
- Colloquio psicoterapeutico (settimanale)
- Gruppo (incontro settimanale di elaborazione sulle dinamiche del gruppo reale)
- Psicodramma classico (settimanale)
- Incontri con le famiglie (nei modi e tempi stabiliti da progetto riabilitativo)
- Colloqui con il neuropsichiatra (quindicinali)

#### 3) AREA SOCIO-RIABILITATIVA

- Assemblea di programma (settimanale)
- Uscite e gite sociali, culturali e week-end
- Soggiorno estivo
- ACR, Gruppo Salesiani
- Centro musicale giovanile
- Attività sportive
- Gruppo escursionisti

#### 4) AREA PREPARAZIONE AL LAVORO

- Laboratorio di designer (settimanale)
- Laboratorio cucina (giornaliero)
- Laboratorio pizzeria (settimanale)
- Laboratorio scuola
- Scrittura creativa
- Laboratorio culture ecologiche
- Cineforum

**L'attività sociale Art.5 Statuto società:**

l'attività della società è l'esercizio, in via stabile e principale ed in assenza di scopo di lucro soggettivo, dell'attività economica, diretta ed organizzata per realizzare le finalità di interesse genarle prevista alle lettere d), h), i) e l) dell'art. 2 del D.l.gs. n°155 del 2006 e precisamente nel pieno rispetto delle norme vincenti ed inderogabili che vietano limitano l'esercizio associato sotto forma di imprese collettive di attività professionali protette, la società intende operare nell'ambito dell'assistenza residenziale sanitarie e sociale.

**Amministrazione e rappresentanza Art. 11 Statuto società:**

L'impresa sociale è amministrata dall'Amministratore unico Lupoli Camillo.

**Bilancio ed Utili Art. 30 Statuto società:**

Gli utili e gli avanzi di gestione saranno destinati allo svolgimento dell'attività statutaria o ad incremento del patrimonio. A tal fine è vietata la distribuzione, anche in forma indiretta, di utili ed avanzi di gestione, comunque denominati, nonché fiondi e riserve in favore di amministratori, soci, partecipanti, lavoratori o collaboratori.

Si considera distribuzione indiretta di utili:

- a) La corresponsione agli amministratori di compensi superiori a quelli previsti nelle imprese che operano nei medesimi od analoghi settori e condizioni, salvo comprovate esigenze attinenti alla necessità di acquisire specifiche esigenze ed in ogni caso con un incremento massimo del 20%;
- b) La corresponsione ai lavoratori subordinati o autonomi di retribuzioni o compensi superiori a quelli previsti dai contratti o accordi collettivi delle medesime qualifiche, salvo comprovate esigenze attinenti alla necessità di acquisire specifiche professionalità;
- c) La remunerazione degli strumenti finanziari diversi dalle azioni o partecipazioni, a soggetti diversi dalle banche e dagli intermediari finanziari autorizzati, superiori di 5 punti percentuali al tasso ufficiale di riferimento.

**Scioglimento e liquidazione Art. 34 Statuto società:**

Al verificarsi di una causa di scioglimento della società, il patrimonio residuo è devoluto ad organizzazioni non lucrative di utilità sociali, associazioni, comitati, fondazioni od enti ecclesiastici.

**Indicatori Bilancio sociale:**

Ai fini della rappresentazione dell'impatto sociale dell'attività svolta dall'impresa sociale si è ritenuto necessario riportare alcuni indicatori:

Totale investimenti in immobilizzazioni per lo svolgimento di attività tipiche istituzionali del  
sodalizio

€ 835.183 = 100%

Totale investimenti in immobilizzazione € 835.183

## **Criteri di formazione**

Il seguente bilancio è conforme al dettato degli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile, come risulta dalla seguente nota integrativa redatta ai sensi dell'art. 2427 del Codice Civile, che costituisce, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2423, parte integrante del bilancio d'esercizio.

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione.

A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) c.c. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

## **Criteri di valutazione**

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 1, c.c. e OIC 12)

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2025 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

In particolare:

la valutazione delle voci è stata fatta secondo prudenza e nella prospettiva di continuazione dell'attività;

i proventi e gli oneri sono stati considerati secondo il principio della competenza;

i rischi e le perdite di competenza dell'esercizio sono stati considerati anche se conosciuti dopo la chiusura di questo;

gli utili sono stati inclusi soltanto se realizzati alla data di chiusura dell'esercizio secondo il principio della competenza;

per ogni voce dello stato patrimoniale e del conto economico è stato indicato l'importo della voce corrispondente dell'esercizio precedente.

Si precisa inoltre che:

ai sensi del disposto dell'art. 2423 ter del codice civile, nella redazione del bilancio, sono stati utilizzati gli schemi previsti dall'art. 2424 del codice civile per lo Stato Patrimoniale e dall'art. 2425 del codice civile per il Conto Economico. Tali schemi sono in grado di fornire informazioni sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale e finanziaria della Società, nonché del risultato economico;

la società ha mantenuto i medesimi criteri di valutazione utilizzati nei precedenti esercizi, così che i valori di bilancio sono comparabili con quelli del bilancio precedente senza dover effettuare alcun adattamento;

non si sono verificati casi eccezionali che impongano di derogare alle disposizioni di legge; la società non si è avvalsa della possibilità di raggruppare le voci precedute dai numeri arabi;

gli elementi dell'attivo e del passivo che ricadono sotto più voci dello schema di stato patrimoniale sono stati evidenziati.

### **Immobilizzazioni immateriali**

Le Immobilizzazioni immateriali sono iscritte al costo di acquisto o di produzione e sono sistematicamente ammortizzate in funzione della loro residua possibilità di utilizzazione e tenendo conto delle prescrizioni contenute nel punto 5) dell'art. 2426 del codice civile.

In dettaglio:

I costi di impianto e ampliamento sono stati iscritti nell'attivo del bilancio, in considerazione della loro utilità pluriennale. L'ammortamento è calcolato in cinque anni a quote costanti e l'ammontare dei costi non ancora ammortizzati è ampiamente coperto dalle riserve disponibili.

Il costo del software è ammortizzato in cinque esercizi.

L'avviamento iscritto nello stato patrimoniale si riferisce all'acquisto di rami di aziende di anni precedenti e viene ammortizzato, con il consenso del collegio sindacale, entro un periodo di cinque esercizi.

### **Immobilizzazioni materiali**

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto o di produzione, compresi gli oneri accessori e i costi direttamente imputabili al bene, ad eccezione di quei cespiti il cui valore è stato rivalutato in base a disposizioni di legge come risulta da apposito prospetto.

Nel costo dei beni non è stata imputata alcuna quota di interessi passivi. Le immobilizzazioni materiali sono ammortizzate a quote costanti secondo tassi commisurati alla loro residua possibilità di utilizzo e tenendo conto anche dell'usura fisica del bene, che coincidono con le aliquote ordinarie previste dalla legislazione fiscale (tabella allegata al D.M. 31.12.1988, aggiornato con modificazione con D.M. 17.11.1992), e per il primo anno di entrata in funzione dei cespiti sono ridotte del 50 per cento in quanto rappresentativa della partecipazione effettiva al processo produttivo che si può ritenere mediamente avvenuta a metà esercizio.

Nel caso in cui, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata; se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione, viene ripristinato il valore originario.

I beni strumentali di modesto costo unitario inferiore a Euro 516,46 e di ridotta vita utile sono completamente ammortizzati nell'esercizio di acquisizione.

### **Crediti**

I crediti sono iscritti al presunto valore di realizzo. A tal fine, il valore nominale dei crediti è rettificato, ove necessario, da un apposito fondo svalutazione, esposto a diretta diminuzione del valore nominale dei crediti stessi, al fine di adeguarli al loro presumibile valore di realizzo. Nella stima del fondo svalutazione crediti sono comprese le previsioni di perdita sia per situazioni di rischio di credito già manifestatesi oppure ritenute probabili sia quelle per altre inesigibilità già manifestatesi, oppure non ancora manifestatesi ma ritenute probabili.

### **Disponibilità liquide**

Le disponibilità liquide alla chiusura dell'esercizio sono valutate al valore nominale.

### **Ratei e risconti**

Nella voce ratei e risconti sono state iscritte quote di costi e di ricavi di competenza dell'esercizio, ma esigibili in esercizi successivi e quote di costi e i ricavi sostenuti entro la chiusura dell'esercizio, ma di competenza di esercizi successivi, secondo il principio della competenza temporale.

**Fondo Trattamento di fine rapporto:**

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati e dei versamenti a favore dei fondi pensionistici e fondo Tesoreria Inps alla luce delle nuove disposizioni normative in materia di previdenza complementare come disposto dal Decreto Legislativo n° 252/05 in vigore dal 1° gennaio 2007. L'importo iscritto in bilancio è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data opportunamente rivalutato sulla base di quanto stabilito dalla legge. Il fondo TFR è stanziato in conformità alla legislazione vigente in materia di lavoro ed al contratto collettivo di riferimento.

**Debiti**

I debiti sono iscritti al valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

**Costi e Ricavi**

I costi e i ricavi sono stati contabilizzati in base al principio di competenza indipendentemente dalla data di incasso e pagamento, al netto dei resi, degli sconti, degli abbuoni e dei premi.

**Imposte**

L'onere per imposte sul reddito, di competenza dell'esercizio, è determinato in base alla normativa vigente.

La presente nota integrativa costituisce parte integrante del bilancio ai sensi dell'articolo 2423, comma 1, del codice civile.

## **Nota integrativa abbreviata, attivo**

### **Immobilizzazioni**

#### **Movimenti delle immobilizzazioni**

Nelle tabelle che seguono vengono espone le movimentazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali.

Le immobilizzazioni sono iscritte al costo di acquisto o di produzione e sono sistematicamente ammortizzate in funzione della loro residua possibilità di utilizzazione e tenendo conto delle prescrizioni contenute nel punto 5) dell'art. 2426 del codice civile.

|                                   | Immobilizzazioni immateriali | Immobilizzazioni materiali | Immobilizzazioni finanziarie | Totale immobilizzazioni |
|-----------------------------------|------------------------------|----------------------------|------------------------------|-------------------------|
| <b>Valore di inizio esercizio</b> |                              |                            |                              |                         |
| Costo                             | 36.584                       | 1.349.886                  | 4.035                        | 1.390.505               |
| Ammortamenti (Fondo ammortamento) | 36.584                       | 494.465                    |                              | 531.049                 |
| Valore di bilancio                | -                            | 855.421                    | 4.035                        | 859.456                 |
| <b>Variazioni nell'esercizio</b>  |                              |                            |                              |                         |
| Incrementi per acquisizioni       | -                            | 4.850                      | -                            | 4.850                   |
| Ammortamento dell'esercizio       | -                            | 29.123                     |                              | 29.123                  |
| Totale variazioni                 | -                            | (24.273)                   | -                            | (24.273)                |
| <b>Valore di fine esercizio</b>   |                              |                            |                              |                         |
| Costo                             | 36.584                       | 1.354.736                  | 4.035                        | 1.395.355               |
| Ammortamenti (Fondo ammortamento) | 36.584                       | 523.588                    |                              | 560.172                 |
| Valore di bilancio                | -                            | 831.148                    | 4.035                        | 835.183                 |

### **Attivo circolante**

#### **Crediti iscritti nell'attivo circolante**

I crediti sono iscritti al valore di presumibile realizzo, ossia al valore nominale ridotto delle svalutazioni effettuate a fronte di stime di inesigibilità

#### **Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante**

|                                                       | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio | Quota scadente entro l'esercizio |
|-------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------------|
| Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante | 711.619                    | 207.473                   | 919.092                  | 919.092                          |
| Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante     | -                          | 988                       | 988                      | 988                              |
| Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante   | 13.524                     | (7.353)                   | 6.171                    | 6.171                            |
| <b>Totale crediti iscritti nell'attivo circolante</b> | <b>725.142</b>             | <b>201.109</b>            | <b>926.251</b>           | <b>926.251</b>                   |

La voce "crediti commerciali" indica i crediti verso clienti al 31/12/2025.

### Disponibilità liquide

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

|                                       | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio |
|---------------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------|
| <b>Depositi bancari e postali</b>     | 5.395                      | (5.236)                   | 159                      |
| <b>Denaro e altri valori in cassa</b> | 21.153                     | (358)                     | 20.795                   |
| <b>Totale disponibilità liquide</b>   | 26.547                     | (5.593)                   | 20.954                   |

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

### **Ratei e risconti attivi**

| Saldo al 31/12/2025 | Saldo al 31/12/2024 | Variazioni |
|---------------------|---------------------|------------|
| 12.412              | 19.155              | (6.743)    |

|                                       | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio |
|---------------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------|
| <b>Ratei attivi</b>                   | 8.256                      | (2.037)                   | 6.219                    |
| <b>Risconti attivi</b>                | 10.900                     | (4.707)                   | 6.193                    |
| <b>Totale ratei e risconti attivi</b> | 19.155                     | (6.743)                   | 12.412                   |

## **Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto**

### **Patrimonio netto**

Il capitale sociale, pari ad Euro 10.000, interamente sottoscritto e versato, non ha subito alcuna variazione nell'esercizio.

### **Variazioni nelle voci di patrimonio netto**

|                                 | Valore di inizio esercizio | Destinazione del risultato dell'esercizio precedente | Risultato d'esercizio | Valore di fine esercizio |
|---------------------------------|----------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------|
|                                 |                            | Altre destinazioni                                   |                       |                          |
| Capitale                        | 10.000                     | -                                                    |                       | 10.000                   |
| Riserva legale                  | 22.479                     | -                                                    |                       | 22.479                   |
| Altre riserve                   |                            |                                                      |                       |                          |
| Varie altre riserve             | (2)                        | 1                                                    |                       | (1)                      |
| Totale altre riserve            | (2)                        | 1                                                    |                       | (1)                      |
| Utili (perdite) portati a nuovo | 490.831                    | 26.847                                               |                       | 517.678                  |
| Utile (perdita) dell'esercizio  | 26.848                     | (26.848)                                             | 43.042                | 43.042                   |
| Totale patrimonio netto         | 550.156                    | -                                                    | 43.042                | 593.198                  |

- la riserva legale: iscritta in bilancio ammonta ad € 22.479

- Utili portate a nuovo: iscritta in bilancio ammonta ad € 517.678 rispetto ad un valore del precedente esercizio pari ad € 490.831.

In conformità al principio contabile OIC 29 si evidenzia che è stato riconosciuto un errore contabile commesso negli anni precedenti per alcuni saldi di apertura 2025.

- Utile d'esercizio: l'esercizio si è concluso con un utile pari ad € 43.042 rispetto ad un utile del precedente esercizio pari ad € 26.848.

### **Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato**

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

| Saldo al 31/12/2025 | Saldo al 31/12/2024 | Variazioni |
|---------------------|---------------------|------------|
| 101.867             | 93.472              | 8.395      |

|                            | Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato |
|----------------------------|----------------------------------------------------|
| Valore di inizio esercizio | 93.472                                             |
| Variazioni nell'esercizio  |                                                    |



|                          | Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato |
|--------------------------|----------------------------------------------------|
| Utilizzo nell'esercizio  | (8.395)                                            |
| Totale variazioni        | 8.395                                              |
| Valore di fine esercizio | 101.867                                            |

## Debiti

| Saldo al 31/12/2025 | Saldo al 31/12/2024 | Variazioni |
|---------------------|---------------------|------------|
| 1.099.719           | 986.672             | 113.047    |

### Variazioni e scadenza dei debiti

I debiti sono valutati al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è così suddivisa (articolo 2427, primo comma, n. 6, c.c.):

|                                                            | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio | Quota scadente entro l'esercizio | Quota scadente oltre l'esercizio |
|------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Debiti verso soci per finanziamenti                        | 26.000                     | (26.000)                  | -                        | -                                | -                                |
| Debiti verso banche                                        | 403.816                    | 246.027                   | 649.843                  | 544.384                          | 105.458                          |
| Debiti verso altri finanziatori                            | 82.518                     | (82.310)                  | 208                      | 208                              | -                                |
| Debiti verso fornitori                                     | 265.696                    | (322)                     | 265.374                  | 265.374                          | -                                |
| Debiti tributari                                           | 48.499                     | (16.437)                  | 32.062                   | 22.780                           | 9.281                            |
| Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale | 21.492                     | 5.652                     | 27.144                   | 27.144                           | -                                |
| Altri debiti                                               | 138.650                    | (13.562)                  | 125.088                  | 22.088                           | 103.000                          |
| <b>Totale debiti</b>                                       | <b>986.672</b>             | <b>113.047</b>            | <b>1.099.719</b>         | <b>881.979</b>                   | <b>217.740</b>                   |

La voce "debiti verso soci" fa riferimento ad un finanziamento infruttifero dei soci.

I "Debiti verso banche" a breve termine si riferiscono a scoperti di conto corrente presso primari Istituti di Credito con i quali la società intrattiene rapporti regolati a tassi in linea con il mercato.

I "Debiti verso banche" a lungo termine si riferiscono al mutuo ipotecario per originari di Euro 524.000 stipulato il 24.02.2011 con la Banca Capasso Antonio Spa . Tutte le rate ad oggi risultano regolarmente versate.

I "Debiti verso fornitori" si riferiscono a fatture ricevute e da ricevere al 31/12/2025, al netto delle note di credito da pervenire. Il nominale di tali debiti è stato rettificato, in occasione di resi o abbuoni (rettifiche di fatturazione), nella misura corrispondente all'ammontare definito con la controparte.

La voce "Debiti tributari" accoglie solo le passività per imposte certe e determinate. La voce si riferisce principalmente al debito per ritenute su redditi di lavoro dipendente, autonomo e al debito per imposte Irap, Irap dell'esercizio.

I "Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale" sono costituiti dai contributi da versare a INPS, per l'anno in chiusura.

La voce "Altri debiti" si riferisce al debito verso i dipendenti.

## Nota integrativa abbreviata, conto economico

### Valore della produzione

| Saldo al 31/12/2025 | Saldo al 31/12/2024 | Variazioni |
|---------------------|---------------------|------------|
| 1.888.289           | 1.815.728           | 72.561     |

| Descrizione                                    | 31/12/2025       | 31/12/2024       | Variazioni    |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|---------------|
| Ricavi vendite e prestazioni                   | 1.887.016        | 1.802.080        | 84.936        |
| Variazioni rimanenze prodotti                  |                  |                  |               |
| Variazioni lavori in corso su ordinazione      |                  |                  |               |
| Incrementi immobilizzazioni per lavori interni |                  |                  |               |
| Altri ricavi e proventi                        | 1.273            | 13.648           | (12.375)      |
| <b>Totale</b>                                  | <b>1.888.289</b> | <b>1.815.728</b> | <b>72.561</b> |

### Costi della produzione

| Saldo al 31/12/2025 | Saldo al 31/12/2024 | Variazioni |
|---------------------|---------------------|------------|
| 1.792.714           | 1.741.708           | 51.006     |

| Descrizione                               | 31/12/2025 | 31/12/2024 | Variazioni |
|-------------------------------------------|------------|------------|------------|
| Materie prime, sussidiarie e merci        | 317.921    | 297.217    | 20.704     |
| Servizi                                   | 1.141.692  | 1.140.383  | 1.309      |
| Godimento di beni di terzi                | 100.831    | 99.237     | 1.594      |
| Salari e stipendi                         | 93.973     | 95.798     | (1.825)    |
| Oneri sociali                             | 28.595     | 29.266     | (671)      |
| Trattamento di fine rapporto              | 8.693      | 8.214      | 479        |
| Trattamento quiescenza e simili           |            |            |            |
| Altri costi del personale                 |            | 20.041     | (20.041)   |
| Ammortamento immobilizzazioni immateriali |            |            |            |
| Ammortamento immobilizzazioni materiali   | 29.123     | 29.123     |            |
| Altre svalutazioni delle immobilizzazioni |            |            |            |
| Svalutazioni crediti attivo circolante    |            |            |            |
| Variazione rimanenze materie prime        |            | 7.550      | (7.550)    |
| Accantonamento per rischi                 |            |            |            |

| Descrizione               | 31/12/2025       | 31/12/2024       | Variazioni    |
|---------------------------|------------------|------------------|---------------|
| Altri accantonamenti      |                  |                  |               |
| Oneri diversi di gestione | 71.886           | 14.879           | 57.007        |
| <b>Totale</b>             | <b>1.792.714</b> | <b>1.741.708</b> | <b>51.006</b> |

## **Nota integrativa, parte finale**

### **Considerazioni Conclusive**

Si ribadisce che i criteri di valutazione qui esposti sono conformi alla normativa civilistica. La presente nota integrativa, così come l'intero bilancio di cui è parte integrante, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

L'esposizione dei valori richiesti dall'art. 2427 del codice civile è stata elaborata in conformità al principio di chiarezza.

Relativamente all'utile dell'esercizio, l'Amministratore propone di riportarlo a nuovo a netto degli accantonamenti previsti dalla legge.

Sulla scorta delle indicazioni che sono state fornite, Vi invito ad approvare il bilancio chiuso al 31/12 /2025. Si rimane ovviamente a disposizione per fornire in assemblea i chiarimenti e le informazioni che si rendessero necessarie.

**L'Amministratore Unico**  
**Lupoli Camillo**

## **Dichiarazione di conformità del bilancio**

### **Dichiarazione di conformità dell'atto**

La sottoscritta Lupoli Camillo in qualità di amministratore dichiara che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali tenuti dalla società ai sensi di legge.

### **Dichiarazione di conformità dell'atto:**

Il documento informatico in formato XBRL contenente lo stato patrimoniale e il conto economico è conforme ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.

### **Dichiarazione inerente l'imposta di bollo:**

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Caserta -Autorizzazione n.76374 del 03/11/2000

# L.C. MATESE IMPRESA SOCIALE S.R.L.

Codice fiscale 02974920619 – Partita iva 02974920619  
VIA PIZZONE MONTICIELLO SC - 81016 PIEDIMONTE MATESE CE  
Numero R.E.A. 209653  
Registro Imprese di CASERTA n. 02974920619  
Capitale Sociale € 10.000,00 i.v.

## VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI

L'anno 2026 il giorno 30 del mese di Aprile alle ore 10.00, previo regolare avviso di convocazione, si è riunita, presso la sede sociale della "L.C. Matese Impresa sociale s.r.l. " l'Assemblea Ordinaria dei Soci per discutere e deliberare sul seguente

### ORDINE DEL GIORNO

1. Deliberazioni in ordine all'approvazione del bilancio chiuso al 31/12/2025;
2. Deliberazioni in ordine all'approvazione del bilancio sociale al 31/12/2025;
3. Varie ed eventuali

Assume la presidenza, ai sensi delle norme statutarie il Sig. Lupoli Camillo che chiama a fungere da segretario il Sig. Lupoli Ludovico, che accetta.

Costituito così l'ufficio di presidenza, il Presidente fa constatare che l'assemblea deve ritenersi validamente costituita.

Si passa, quindi, alla discussione del primo punto posto all'ordine del giorno, il Presidente prende la parola e procede alla lettura del Bilancio e della Nota Integrativa al 31/12/2025 e del bilancio sociale anno 2025.

Apertasi la discussione, il Presidente fornisce in maniera chiara ed esauriente le delucidazioni necessarie a soddisfare le esigenze di chiarimento dei presenti.

Dopo ampia discussione l'Assemblea, all'unanimità,

### D E L I B E R A

- l'approvazione del bilancio al 31/12/2025, e dei relativi documenti che lo compongono;
- l'approvazione del bilancio sociale al 31/12/2025.

Viene inoltre deliberato il riporto a nuovo dell'utile dell'esercizio al netto degli accantonamenti previsti dalla legge.

Constatato che l'ordine del giorno è esaurito, la seduta è tolta alle ore 11:00 previa redazione lettura ed approvazione del presente verbale.

IL PRESIDENTE  
*Lupoli Camillo*

IL SEGRETARIO  
*Lupoli Ludovico*

**Dichiarazione di conformità dell'atto:**

Il sottoscritto Lupoli Camillo in qualità di Amministratore dichiara che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali tenuti dalla società ai sensi di legge.